



Gdańsk, dnia 4.04.2014 r.

Centralny nr postępowania: ZP /127/055/D/14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na sukcesywną dostawę fabrycznie nowych materiałów elektrycznych dla Politechniki Gdańskiej

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm) informuje, iż w dniach 27.03 oraz 1, 2, 3 kwietnia 2014 roku, wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o podanie większej ilości parametrów technicznych w pozycji 504 formularza rzeczowo-cenowego, tj: Potencjometr obrotowy, 5-10 Ohm, 3A

Odpowiedź:

Potencjometr obrotowy, 5-10 Ohm, 3A typu POT 30W-10R lub równoważny o następujących parametrach:

Typ – jednoobrotowy, osiowy;
Charakterystyka – liniowa;
Długość osi – 24 mm;
Gwint montażowy - M10;
Materiał ścieżki – drutowy;
Moc – 30W;
Rezystancja – 10 Omów;
Średnica osi – 6 mm.

Pytanie 2:

Pozycja 538 – Przewód komputerowy szara taśma 20 żył – proszę o informację na temat przekroju żył i czy ma być to drut czy linka ?

Odpowiedź:

Przewód linka , przekrój ok. 1 mm²

Pytanie 3:

Pozycja 570 – Przewód taśma kolorowa 10 żył x 1 mm – proszę o informację czy ma być wykonany z linki czy drutu, do jakiego napięcia , czy ma być płaski czy okrągły ?

Odpowiedź:

Przewód linka , płaski napięcie do 50 V

Pytanie 4:

Pozycja 593 – Przewód z wtykiem kątowym 2mb HD 5V V-F36, 1mm² proszę o więcej informacji czy ma to być HDMI/HDMI; VGA/VGA; DVI/HDMI; czy inny ?

Odpowiedź:
Kabel HDMI-HDMI

Pytanie 5:
Pozycja 420 – Oprawa Halogenowa zewnętrzna – proszę o informację na jaką moc ma być oprawa halogenowa ?

Odpowiedź:
Oprawa ma być na moc 500 WAT

Pytanie 6:
Pozycje 667 i 668 – Stateczniki STR – te stateczniki nie są już w produkcji, a w sprzedaży zostały znikome ilości czy Zamawiający w tej sytuacji zastępuje je innymi, jeżeli tak to jakimi czy te pozycje ulegają wykreśleniu ?

Odpowiedź:
Zamawiający w pozycjach 667 i 668 dopuszcza materiały równoważne o takich samych parametrach technicznych lub lepszych niż materiały wskazane przez zamawiającego.

Pytanie 7:
Pozycja 481 – Oznaczniki kabli (cyfry 0-9) kpl. 50
Pozycja 482 – Oznaczniki kabli (litery A-Z) kpl. 50

Zamawiający jako jednostkę miary podał komplety – oznaczniki są w sprzedaży na paczki po 100 sztuk czy chodzi o 50 opakowań po 100 sztuk ?

Odpowiedź:
Zamawiający w pozycjach 481 oraz 482 formularza rzeczowo cenowego wymaga aby komplet oznaczników zawierał 100 sztuk

Pytanie 8:
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem czy ze względu na uzyskanie od poszczególnych oferentów znacznie korzystniejszych cen, celowe jest wydzielenie z formularza rzeczowo-cenowego pozycji 2 oraz od 13 do 70 oraz utworzenie z nich odrębnego zadania. Sprzedaż baterii i akumulatorów oraz pozostałych materiałów elektrycznych zawartych w formularzu cenowym odbywa się za pośrednictwem dwóch różnych kanałów dystrybucji. Utworzenie odrębnego zadania pozwoli złożyć oferty większej liczbie Wykonawców, a tym samym daje możliwość uzyskania bardzo dobrych cen bezpośrednio od dystrybutorów bez udziału pośredników. Ze względu na wątpliwości, które wystąpiły prosimy o szybką odpowiedź, brak odpowiedzi na powyższe pytania uniemożliwi rzetelne przygotowanie oferty pod względem cenowym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wydzielenia pozycji 2 oraz pozycji od 13 do 70 z formularza rzeczowo-cenowego i utworzenia z nich osobnej części zamówienia.

Pytanie 9:
Pozycja 431. Oprawa oświetleniowa „ZENIT” 3.33.3.01 (jedyna psująca na wymianę) – proszę o informację czy oprawa ma być mocowana na elewacji czy do ziemi, jaka ma być moc sam opis podany przez Państwa nic nie mówi, proszę o podanie większej ilości szczegółów.

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla oprawy z pozycji 431 dokonując w tym zakresie odpowiedniej Zmiany Treści SIWZ.

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych ((Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm)) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujących pozycjach formularza rzeczowo - cenowego :

W pozycji 420

Obecnie jest :

Oprawa halogenowa zewnętrzna

Powinno być :

Oprawa halogenowa zewnętrzna, na moc 500 WAT

w pozycji 504:

Obecnie jest :

Potencjometr obrotowy, 5-10 Ohm, 3A

Powinno być :

Potencjometr obrotowy, 5-10 Ohm, 3A Typ – jednoobrotowy, osiowy;

Charakterystyka – liniowa;

Długość osi – 24 mm;

Gwint montażowy - M10;

Materiał ścieżki – drutowy;

Moc – 30W;

Rezystancja – 10 Omów;

Średnica osi – 6 mm.

W pozycji 538:

Obecnie jest :

Przewód komputerowy szara taśma 20 żył

Powinno być :

Przewód komputerowy szara taśma 20 żył , linka , przekrój ok. 1 mm²

W pozycji 570:

Obecnie jest :

Przewód taśma kolorowa 10 żył x 1 mm

Powinno być :

Przewód taśma kolorowa 10 żył x 1 mm, linka , płaski, napięcie do 50V

W pozycji 593:

Obecnie jest :

Przewód z wtykiem kątowym 2mb HD 5V V - F36, 1mm²

Powinno być :

Przewód z wtykiem kątowym 2mb HD 5V V - F36, 1mm² , HDMI-HDMI
w pozycjach:481 i 482

Obecnie jest :

Oznaczniki kabli (cyfry 0-9)
Oznaczniki kabli (litery A-Z)

Powinno być :

Oznaczniki kabli (cyfry 0-9) w komplecie 100 sztuk
Oznaczniki kabli (litery A-Z) w komplecie 100 sztuk

Ponadto :

Zamawiający wykreśla z formularza rzeczowo – cenowego pozycję :

431. Oprawa oświetleniowa „ZENIT” 3.33.3.01

Wykonawcy winni uwzględnić powyższe zmiany w złożonej ofercie .

Pozostałe warunki i terminy określone w SIWZ nie ulegają zmianie.

Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ.

KANCLERZ

mgr inż. Marek Tłok

.....
Podpis osoby upoważnionej